specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri 

Хлеб белый Батон цельнозерновой в/с (нарезной)упакован, вес 500 гр 
                                      [introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 11250,74 леев (Одиннадцать тысяч 

двести пятьдесят леев 74 банов). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 12150-80 леев(Двенадцать  тысяч сто 

пятьдесят леев 80 банов) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 

respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.7., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne